
Richtung: Banco, Cruséta →Ponte Tresa,
Stazione

17 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Banco, Cruséta →ponte
Tresa, Stazione

Montag 05:19

Dienstag 05:19

Mittwoch 05:19

Donnerstag 05:19

Freitag 05:19

Samstag 05:19

Sonntag 05:19

Buslinie 428 Info
Richtung: Banco, Cruséta →Ponte Tresa, Stazione
Stationen: 17
Fahrtdauer: 31 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Die Buslinie 428 (Lens, poste - Granges VS, Grand Canal) hat 13 Routen
(1) Banco, Cruséta →ponte Tresa, Stazione: 05:19(2) Echallens, Gare →thierrens, Gare Routière: 07:31 - 18:31(3)
Flanthey, Chelin →grône, Écoles: 07:49(4) Flanthey, Poste →granges Vs, Grand Canal: 07:50(5) Granges Vs, Grand
Canal →flanthey, Chelin: 07:37(6) Granges Vs, Grand Canal →flanthey, Poste: 07:37(7) Granges Vs, Grand Canal →lens,
Poste: 06:37 - 20:07(8) Grône, Écoles →lens, Poste: 12:01(9) Lens, Poste →granges Vs, Grand Canal: 06:02 - 19:34(10)
Lens, Poste →grône, Écoles: 13:02(11) Novaggio, Posta →ponte Tresa, Stazione: 06:01 - 20:01(12) Ponte Tresa,
Stazione →novaggio, Posta: 06:24 - 20:24(13) Thierrens, Gare Routière →echallens, Gare: 06:58 - 17:58
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 428 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 428
kommt.

Buslinie 428 Fahrpläne & Netzkarten

Lens, poste - Granges VS, Grand Canal Hol Dir Die App428

Banco, Cruséta

Bedigliora, Scuola Media

Bedigliora, Paese

Bedigliora, Feredino

Biogno, Paese

Beride, Paese

Castelrotto, Valleggiolo

Castelrotto, Ospedale

Croglio, Bivio Di Luzzo

Croglio, Paese

Barico, Paese

Purasca, Posta Vecchia

Purasca, Paese

Purasca, Inferiore

Ponte Tresa, Fabbrica Tappeti

Ponte Tresa, Chiesa

Ponte Tresa, Stazione

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040070/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040070/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672244%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_428_Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_428_Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal_Geneve_View


Richtung: Echallens, Gare →Thierrens, Gare
Routière

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Echallens,
Gare →thierrens, Gare Routière

Montag 07:31 - 18:31

Dienstag 07:01 - 19:01

Mittwoch 07:01 - 19:01

Donnerstag 07:01 - 19:01

Freitag 07:31 - 18:31

Samstag 07:31 - 18:31

Sonntag 07:31 - 18:31

Buslinie 428 Info
Richtung: Echallens, Gare →Thierrens, Gare
Routière
Stationen: 21
Fahrtdauer: 29 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Flanthey, Chelin →Grône, Écoles

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Flanthey, Chelin →grône,
Écoles

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 07:49

Donnerstag 07:49

Freitag Kein Betrieb

Echallens, Gare

Echallens, Place Emile Gardaz

Echallens, La Robellaz

Echallens, Les Trois-Sapins

Echallens, Collège/Parc

Poliez-Le-Grand, Der. Le Chêne

Poliez-Le-Grand, Village

Poliez-Le-Grand, Bois-La-Croix

Naz, Laiterie

Peyres-Possens, Les Tuilières

Peyres-Possens, Café

Chapelle-Sur-Moudon, La Combe

Boulens, Moulin De L'Augine

Boulens, Croisée

Boulens, Moulin De L'Augine

St-Cierges, Grande Salle

St-Cierges, Transformateur

Thierrens, La Rapaz

Thierrens, Prouty

Thierrens, Poste

Thierrens, Gare Routière

Flanthey, Chelin

Flanthey, Poste

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Oasis

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040085/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040085/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040072/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 428 Info
Richtung: Flanthey, Chelin →Grône, Écoles
Stationen: 8
Fahrtdauer: 18 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Flanthey, Poste →Granges Vs, Grand
Canal

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Flanthey, Poste →granges
Vs, Grand Canal

Montag Kein Betrieb

Dienstag 07:50

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 07:50

Samstag 07:50

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 428 Info
Richtung: Flanthey, Poste →Granges Vs, Grand
Canal
Stationen: 6
Fahrtdauer: 12 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Granges Vs, Grand Canal →Flanthey,
Chelin

7 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Granges Vs, Grand
Canal →flanthey, Chelin

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 07:37

Donnerstag 07:37

Freitag Kein Betrieb

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Granges Vs, Pissiour

Granges Vs, Grand Canal

Grône, Écoles

Flanthey, Poste

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Oasis

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Granges Vs, Pissiour

Granges Vs, Grand Canal

Granges Vs, Grand Canal

Granges Vs, Pissiour

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040072/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040081/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040081/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040077/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 428 Info
Richtung: Granges Vs, Grand Canal →Flanthey,
Chelin
Stationen: 7
Fahrtdauer: 12 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Granges Vs, Grand Canal →Flanthey,
Poste

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Granges Vs, Grand
Canal →flanthey, Poste

Montag Kein Betrieb

Dienstag 07:37

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 07:37

Samstag 07:37

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 428 Info
Richtung: Granges Vs, Grand Canal →Flanthey,
Poste
Stationen: 6
Fahrtdauer: 10 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Granges Vs, Grand Canal →Lens,
Poste

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Granges Vs, Grand
Canal →lens, Poste

Montag 07:37 - 19:07

Dienstag 06:37 - 20:07

Mittwoch 06:37 - 20:07

Donnerstag 06:37 - 20:07

Flanthey, Oasis

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Poste

Flanthey, Chelin

Granges Vs, Grand Canal

Granges Vs, Pissiour

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Flanthey, Oasis

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Poste

Granges Vs, Grand Canal

Granges Vs, Pissiour

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040077/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040075/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040075/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040066/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Freitag 06:37 - 20:07

Samstag 06:37 - 20:07

Sonntag 07:37 - 19:07

Buslinie 428 Info
Richtung: Granges Vs, Grand Canal →Lens, Poste
Stationen: 9
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Grône, Écoles →Lens, Poste

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Grône, Écoles →lens,
Poste

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 12:01

Donnerstag 12:01 - 16:31

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 428 Info
Richtung: Grône, Écoles →Lens, Poste
Stationen: 10
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Lens, Poste →Granges Vs, Grand
Canal

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lens, Poste →granges Vs,
Grand Canal

Montag 07:02 - 18:34

Dienstag 06:02 - 19:34

Mittwoch 06:02 - 19:34

Donnerstag 06:02 - 19:34

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Flanthey, Oasis

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Poste

Flanthey, Chelin

Lens, Le Bouille

Lens, Poste

Grône, Écoles

Granges Vs, Grand Canal

Granges Vs, Pissiour

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Flanthey, Oasis

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Poste

Flanthey, Chelin

Lens, Le Bouille

Lens, Poste

Lens, Poste

Lens, Le Bouille

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040066/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040071/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040071/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040078/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Freitag 06:02 - 19:34

Samstag 06:02 - 19:34

Sonntag 07:02 - 18:34

Buslinie 428 Info
Richtung: Lens, Poste →Granges Vs, Grand Canal
Stationen: 9
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Lens, Poste →Grône, Écoles

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lens, Poste →grône,
Écoles

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag 13:02

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 428 Info
Richtung: Lens, Poste →Grône, Écoles
Stationen: 10
Fahrtdauer: 29 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Novaggio, Posta →Ponte Tresa,
Stazione

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Novaggio, Posta →ponte
Tresa, Stazione

Montag 06:01 - 20:01

Dienstag 06:01 - 20:01

Mittwoch 06:01 - 20:01

Donnerstag 06:01 - 20:01

Flanthey, Chelin

Flanthey, Poste

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Oasis

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Granges Vs, Pissiour

Granges Vs, Grand Canal

Lens, Poste

Lens, Le Bouille

Flanthey, Chelin

Flanthey, Poste

Flanthey, Rte De Valençon

Flanthey, Oasis

Flanthey, Vaas-D'En-Bas

Granges Vs, Pissiour

Granges Vs, Grand Canal

Grône, Écoles

Novaggio, Posta

Novaggio, Riveri

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040078/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040073/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040073/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040088/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Freitag 06:01 - 22:01

Samstag 00:01 - 22:01

Sonntag 00:01 - 20:01

Buslinie 428 Info
Richtung: Novaggio, Posta →Ponte Tresa, Stazione
Stationen: 20
Fahrtdauer: 34 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Richtung: Ponte Tresa, Stazione →Novaggio,
Posta

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ponte Tresa,
Stazione →novaggio, Posta

Montag 06:24 - 20:24

Dienstag 06:24 - 20:24

Mittwoch 06:24 - 20:24

Donnerstag 06:24 - 20:24

Freitag 06:24 - 22:24

Samstag 00:24 - 22:24

Sonntag 00:24 - 20:24

Buslinie 428 Info
Richtung: Ponte Tresa, Stazione →Novaggio, Posta
Stationen: 20
Fahrtdauer: 34 Min
Linien Informationen:

Curio, Bivio

Banco, Cruséta

Bedigliora, Scuola Media

Bedigliora, Paese

Bedigliora, Feredino

Biogno, Paese

Beride, Paese

Castelrotto, Valleggiolo

Castelrotto, Ospedale

Croglio, Bivio Di Luzzo

Croglio, Paese

Barico, Paese

Purasca, Posta Vecchia

Purasca, Paese

Purasca, Inferiore

Ponte Tresa, Fabbrica Tappeti

Ponte Tresa, Chiesa

Ponte Tresa, Stazione

Ponte Tresa, Stazione

Ponte Tresa, Chiesa

Ponte Tresa, Fabbrica Tappeti

Purasca, Inferiore

Purasca, Paese

Purasca, Posta Vecchia

Barico, Paese

Croglio, Paese

Croglio, Bivio Di Luzzo

Castelrotto, Ospedale

Castelrotto, Valleggiolo

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040088/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040086/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Buslinie 428 Karte

Richtung: Thierrens, Gare Routière →Echallens,
Gare

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 428 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thierrens, Gare
Routière →echallens, Gare

Montag 06:58 - 17:58

Dienstag 06:28 - 18:28

Mittwoch 06:28 - 18:28

Donnerstag 06:28 - 18:28

Freitag 06:58 - 17:58

Samstag 06:58 - 17:58

Sonntag 06:58 - 17:58

Buslinie 428 Info
Richtung: Thierrens, Gare Routière →Echallens,
Gare
Stationen: 21
Fahrtdauer: 29 Min
Linien Informationen:

Buslinie 428 Karte

Beride, Paese

Biogno, Paese

Bedigliora, Feredino

Bedigliora, Paese

Bedigliora, Scuola Media

Banco, Cruséta

Curio, Bivio

Novaggio, Riveri

Novaggio, Posta

Thierrens, Gare Routière

Thierrens, Poste

Thierrens, Prouty

Thierrens, La Rapaz

St-Cierges, Transformateur

St-Cierges, Grande Salle

Boulens, Moulin De L'Augine

Boulens, Croisée

Boulens, Moulin De L'Augine

Chapelle-Sur-Moudon, La Combe

Peyres-Possens, Café

Peyres-Possens, Les Tuilières

Naz, Laiterie

Poliez-Le-Grand, Bois-La-Croix

Poliez-Le-Grand, Village

Poliez-Le-Grand, Der. Le Chêne

Echallens, Collège/Parc

Echallens, Les Trois-Sapins

Echallens, La Robellaz

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040086/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040087/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040087/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal


Buslinie 428 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com
zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten,
Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für
Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Geneve zu
erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Siehe Live Ankunftszeiten

Echallens, Place Emile Gardaz

Echallens, Gare

Über Moovit MaaS Lösungen Unterstützte Länder
Mooviter Community

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/428/146672244/7040070/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672244&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672244%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_428_Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_428_Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal_Geneve_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lens%2C%20poste%20-%20Granges%20VS%2C%20Grand%20Canal&lang=de

